ESTADO DO TOCANTINS

GOVERNO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE PRAIA NORTE

CNPJ 07.783.321/0001-59

ATA DA 4° SESSÃO ORDINÁRIA REALIZADA EM 24 DE OUTUBRO DE 2025,
DE FORMA PRESENCIAL.

Genes Nuns,

Aos vinte e quatro dias do mês de outubro do ano de dois mil e vinte e cinco,
às dezenove horas, no Plenário da Câmara Municipal de Praia Norte, situada
na Rua Getülio Vargas, Centro, realizou-se a quarta Sessão Ordinária do
referido mês, sob a presidência do vereador Clenildo Abreu de Oliveira. Após a
verificação do livro de presença, constatou-seo comparecimento dos seguintes
vereadores: Maria Aparecida Alves de Sousa, Laís Rodrigues de Souza,
Francisco Joel Felipe Carvalho, lvonete Pereira de Castro, José Sousa de
Lima, Francisco Rogério Gomes Madeiro, Larissa Maria Feitosa da Silva e
Maria Rúbia Gomes Nunes. O senhor presidente convidou a vereadora Maria
Rúbia Gomes Nunes para proceder à leitura da Bíblia Sagrada, realizada com
o texto do Livro de Proverbio, capítulo 24 versículo 1 ao 4. Em seguida, foi lida
a ata da sessão anterior, a qual foi submetida à votação e aprovação sendo

aprovada por unanimidade. Não havendo mais matérias a serem deliberadas, o
senhor presidente declarou encerrada a presente sessão, convocando a
próxima para o semana seguinte, em local e horáio regimental. Eu, secretária,
lavrei a presente ata, que será assinada pelo senhor presidente e pelos demais
vereadores presentes.

de eusa, aua hibia
Fcmcco Io:caos

wae .oa silre

{ "type": "Document", "isBackSide": false }